

## Piese si accesorii pentru masini-unelte

I.D.: 47937093

Data  
publicarii

08.07.20

Coduri CPV

42670000-3

Pretul  
estimativ:

745,41 RON - 745,41 RON

Descriere: 1. Filtru aer : 1 x 15.13 = 15.13 ; 2. Filtru bnezina : 1 x 15.97 = 15.97 ; 3. Disc 255-4T : 1 x 83.19 = 83.19 ; 4. Distantier : 1 x 13.45 = 13.45 ; 5. Saiba : 1 x 31.09 = 31.09 ; 6. Piulita : 1 x 13.45 = 13.45 ; 7. Primer : 1 x 32.77 = 32.77 ; 8. Bujie : 1 x 20.17 = 20.17 ; 9. Cap trimmy T25 : 1 x 82.35 = 82.35 ; 10. Cutit : 1 x 18.49 = 18.49 ; 11. Surub : 1 x 15.13 = 15.13 ; 12. Arc ambreiaj : 3 x 13.45 = 40.35 ; 13. Buson : 1 x 23.53 = 23.53 ; 14. Set membrane : 1 x 45.38 = 45.38 ; 15. Ulei 4T Sae 30 : 2 x 37.82 = 75.64 ; 16. Ochelari : 1 x 34.45 = 34.45 ; 17. Ulei Husqvarna 2T 1L : 2 x 26.89 = 53.78 ; 18. Ulei T90 3L : 1x 25.21 = 25.21 ; 19. Cutit 300-3T : 1 x 105.88 = 105.88